

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: MULTIP Moravia s.r.o. Palackého 1135/27 74101 Nový Jičín	Číslo: 360231389 Konst.symbol: 0008 Odběratel Základní škola, Teplice, Edisonova 1732 Edisonova 1732/9 41501 Teplice CZ
Ičo: 16627971 Dič: CZ16627971 Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS v Ostravě - odd. C. vložka 632 Bankovní účet: 1278872/0800 Česká spořitelna Pobočka: Ostrava	Ičo: 65639669 Dič: Datum splatnosti: 31.10.2023 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum usk.zdaň.plnění: 12.10.2023 Datum vystavení: 16.10.2023
Příjemce: Smlouva-objednávka: z 19.7.2023 Číslo zakázky: 6230932	

Fakturace - cena dohodou. DL 360231415

Název	Množství	Jed.	Cena bez DPH	Cena sleva s DPH /Přirážka	Částka s DPH	DPH
židle LIMA Cross CPL fólie R5	25,000	ks	2352,89	2847,00	71175,00 Kč	21%
Stůl pro Mš kruh pr.120 v3 R30	1,000	ks	3457,02	4183,00	4183,00 Kč	21%
stůl pro Mš kruh v4 R3020	1,000	ks	3457,02	4183,00	4183,00 Kč	21%
židle MULTIP v4 R3020	6,000	ks	1281,82	1551,00	9306,00 Kč	21%
židle MULTIP v3 R3020	6,000	ks	1281,82	1551,00	9306,00 Kč	21%
DPH						
Základní sazba	21%		Základ Kč	Daň Kč		
			81118,18	17034,82		
				Celkem bez DPH	81118,18 Kč	
				Celkem DPH	17034,82 Kč	
				Zaokrouhlení	0,00 Kč	
				Odpočet zálohy	0,00 Kč	
				Celkem k úhradě	98153,00 Kč	

Vyhotovila: Bc. Lazecká Renáta
tel. č. 777 711 161